
 
 

UCHWAŁA NR VII/40/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MIKSTACIE 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Miasta i Gminy Mikstat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z póź.zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 399.), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Miejska w Mikstacie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XIX/127/2020 Rady Miejskiej w Mikstacie z dnia 3 lipca 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Mikstat (Dz.U. 
Woj. Wielkopolskiego z 2020r., poz. 5861 z późn. zm.) zmienia się §18 ust. 1 który otrzymuje następujące 
brzmienie: Pozbywanie się odpadów komunalnych następuje z częstotliwością określoną w poniższej tabelce: 

rodzaj 
odpadów 

zabudowa jednorodzinna zabudowa wielolokalowa 

 MIASTO GMINA MIASTO GMINA 
zmieszane 
odpady 
komunalne 

Od kwietnia do 
października nie 
rzadziej niż raz na 
dwa tygodnie w 
pozostałe miesiące 
raz w miesiącu  

Od kwietnia do 
października nie 
rzadziej niż raz na 
dwa tygodnie w 
pozostałe miesiące 
raz w miesiącu 

Od kwietnia do 
października nie 
rzadziej niż raz w 
tygodniu w pozostałe 
miesiące nie rzadziej 
niż raz na dwa 
tygodnie 

Od kwietnia do 
października nie 
rzadziej niż raz w 
tygodniu w pozostałe 
miesiące nie rzadziej 
niż raz na dwa 
tygodnie 

szkło 1 raz na kwartał 1 raz na kwartał 1 raz na kwartał 1 raz na kwartał 

papier 1 raz na kwartał 1 raz na kwartał 1 raz na kwartał 1 raz na kwartał 

Metal  
i tworzywa 
sztuczne 

1 raz w miesiącu 1 raz w miesiącu 1 raz w miesiącu 1 raz w miesiącu 

bioodpady Od kwietnia do 
października nie 
rzadziej niż raz w 
tygodniu w 
pozostałe miesiące 
nie rzadziej niż raz 
na dwa tygodnie  

Od kwietnia do 
października nie 
rzadziej niż raz na 
dwa tygodnie w 
pozostałe miesiące 
raz w miesiącu 

Od kwietnia do 
października nie 
rzadziej niż raz w 
tygodniu w pozostałe 
miesiące nie rzadziej 
niż raz na dwa 
tygodnie 

Od kwietnia do 
października nie 
rzadziej niż raz w 
tygodniu w pozostałe 
miesiące nie rzadziej 
niż raz na dwa 
tygodnie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 10694



Meble i inne 
odpady  
wielkogabaryto
we, zużyty 
sprzęt 
elektryczny i 
elektroniczny 

 
Zbiórka w systemie akcyjnym raz w roku, według podanego harmonogramu  

Opony (4 szt. 
do rozmiaru 
1250x400) 

 
Zbiórka w systemie akcyjnym raz w roku, według podanego harmonogramu 

Tekstylia i 
odzież 

Zbiórka w systemie akcyjnym raz w roku, według podanego harmonogramu, w 3 wybranych 
punktach na terenie Miasta i Gminy Mikstat ( 1 pkt. ul. Brzozowa w Mikstacie ; 2 pkt. 
Komorów przy sali wiejskiej; 3 pkt. Kaliszkowice Ołobockie) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mikstat. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Łukasz Dybul 
 


		2024-12-17T13:22:12+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




